2017年省建设领域专业人员岗位统一考核评价
施工员、质量员等八大员考前培训招生简章
	根据省住房城乡建设厅关于开展2017年度江苏省住房和城乡建设领域专业人员岗位统一考核评价工作的通知（苏建函教[2017]129号文件精神

我中心将举办2017年度施工员、质量员、资料员、材料员等建设领域专业人员岗位统一考核评价考前培训班。具体事宜通知如下：

一、报名条件
凡年龄在18周岁以上（含18周岁），60周岁以下，且具备下列条件之一者，均可根据实际情况自愿选报多个岗位，但同一时间考核的岗位不可兼报。

1. 具有土建类相关专业专科及以上学历，1年以上从事与本岗位相关工作经历；

2. 具有土建类本专业中职学历，2年以上从事与本岗位相关工作经历；

3. 具有土建类相关专业中职学历，3年以上从事与本岗位相关工作经历；

4. 具有非土建类中职及以上学历，3年以上从事与本岗位相关工作经历，可以报考材料员、资料员;

5.具有高中学历，10年以上从事与本岗位相关工作经历。
二、报名需提供有关材料
（1）报名申请表（网上打印申报表,加盖单位公章，并在指定位置签署诚信协议）；

（2）身份证原件；（现场审校需扫描二代身份证）
（3）学历证书原件
三、报名及考试时间

网上报名时间： 第一次：2017年3月28日-4月27日
               第二次：2017年9月6日-10月8日
审核时间： 第一次：2017年4月17日-5月5日
           第二次：2017年9月20日-10月13日
全省统一考试时间：第一次：2017年6月3日-4日
                   第二次：2017年11月11日-12日
四、考核方式

各岗位考核分《专业基础知识》和《专业管理实务》两部分，闭卷考核，满分为200分，其中“职业道德”及“安全知识”考核内容占20分，报考人员可登录“江苏建设考试培训网”的“职业道德及安全生产知识公开课程”栏目免费学习。
五、联系方式
联系人：杨老师，任老师  电话：52333431   52335383
  六、收费标准（详见附件）

学员参加培训班，出勤率达到100%，若没有通过考试，可免费再次参加培训。

收费标准如下：（单位：元）

	序号
	专业
	报名费
	教材费
	培训费
	合计

	1
	土建施工员
	70
	180
	600
	850

	2
	装饰装修施工员
	70
	155
	600
	825

	3
	设备安装施工员
	70
	170
	600
	840

	4
	市政工程施工员
	70
	165
	600
	835

	5
	土建质量员
	70
	220
	600
	890

	6
	设备安装质量员
	70
	170
	600
	840

	7
	市政工程质量员
	70
	135
	600
	805

	8
	装饰装修质量员
	70
	140
	600
	810

	9
	材料员
	70
	160
	600
	830

	10
	机械员
	70
	120
	600
	790

	11
	劳务员
	70
	145
	600
	815

	12
	资料员
	70
	160
	600
	830

	13
	标准员
	70
	150
	600
	820

南京房地产教育培训中心
  二〇一七年三月